



Kategoria

- Oświata

Oczekiwanie na Święta Bożego Narodzenia to magiczny czas szczególnie dla dzieci. Domowe porządki, wspólne zakupy, a także wspólne pieczenie ciasteczek i pierniczek, którymi później można ozdabiać przyniesioną z lasu choinkę, no i oczywiście prezenty od Mikołaja. Wszystko to kojarzy nam się ze świętami. W tym roku postanowiliśmy trochę tej przedświątecznej magii przenieść do naszego przedszkola. I właśnie „Pompikowe pierniki” – przedsięwzięcie pod patronatem Pani Dyrektorki Doroty Eweliny Durzyńskiej były tą przedświąteczną propozycją.

Tuż przed Mikołajkami wspólnie udekorowaliśmy żywą choinkę, która zajęła dumnie miejsce zaraz przy wejściu, a dzięki temu, że dekoracje zostały przygotowane w domu przez dzieci – z niewielką pomocą rodziców, ma ona dla dzieci szczególne znaczenie.

Już od progu, otwierając drzwi przedszkola, unosi się przepiękny zapach miodu, cynamonu i przypraw korzennych żeby chwilę później ukazał się widok reniferów, gwiazdek, bałwanków i innych

przeróżnych kształtów przyozdobionych lukrem w kolorach tęczy. Każdy pierniczek jest inny, każdy cudowny, każdy został zrobiony małymi rączkami, w każdym z nich został kawałek dziecięcego serduszka. Zaangażowanie rodziców i ich pociech było tak ogromne, że część pierniczków nie zmieściła się na choince więc zostało dla nich stworzone miejsce na tablicy korkowej, aby każde dziecko, które przekroczy próg przedszkola, mogło znaleźć ten wyjątkowy, jedyny w swoim rodzaju, własnoręcznie wykonany pierniczek.

Nie było by to możliwe gdyby nie Pan Hubert Łukasiewicz prywatnie tata Zuzi z grupy Zajączków i jednocześnie przewodniczący Rady Rodziców w naszym przedszkolu, który nawet w przedświąteczny czas czuwa i dba o to aby w placówce niczego nie zabrakło, bo to właśnie on dostarczył choinkę do przedszkola oraz pomógł w jej ustawieniu za co chcemy mu, wraz z całą społecznością przedszkola, serdecznie podziękować.

W dniu, w którym Przewodniczący Rady Rodziców miał dostarczyć pachnąca lasem, świeżą choinkę, dzieci z niecierpliwością wyczekiwały momentu jej przywiezienia. Wypatrywały Pana Huberta przez okno sali i wybiegły żeby przywitać przemiłego gościa oraz przyjaciela naszego przedszkola.

Mamy nadzieję, że wspólne dekorowanie choinki „Pompikowymi piernikami” stanie się coroczną tradycją w naszym przedszkolu i wpisze się na stałe w przedświąteczne działania.

Małgorzata Lipnicka - Pleskowicz

Opis galerii zdjęć:

Zdjęcia przedstawiają dzieci ze wszystkich grup przedszkolnych podczas dekoracji piernikami choinki.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/3256-przedszkolna-pompikowa-i-piernikowa-choinka-ubrana>